
130013001300

900900900

verze 3300verze 3300verze 3300 Skleník – série IDA

Výrobce - Vitavia Garden (Velká Británie). 
Skleníky řady IDA jsou zařazeny do kategorie PREMIUM – výrobek světového značkového výrobce. Způsob prosklení - polykarbonátové prosklení je 
do hliníkových profilů ukotveno pomocí ocelových sponek. Skleník je vyrobený z eloxovaných hliníkových profilů síly 1,2 mm. Skleník dodáváme 
v 6 velikostech.

Popis - jednokřídlé posuvné dveře (model 900 a 1300 - š x v otvoru = 61 x 151 cm) nebo dvoukřídlé posuvné dveře (model 3300 až 7800 - š x v otvoru = 122 x 
163 cm), AL profily, prosklení, 1 – 2 (model 6500 a větší) střešní ventilační okénka s manuálním otevíráním, prosklení, veškerý spojovací materiál. Skleník 
dodáváme ve dvou barvách konstrukce - kovově stříbrná (eloxovaný hliník – všechny modely) nebo v zeleném laku (pouze modely 900 – 3300).

Polykarbonát - prosklení k většině skleníků vyrábíme přímo v naší firmě.  Používáme výhradně kvalitní dvoustěnný komůrkový polykarbonát síly 4 mm 
nebo 6 mm s UV filtrem (nekřehne, nežloutne) značek Marlon (výrobce Brett Martin - GB) nebo Sunlite (výrobce Palram Europe - GB). Oba polykarbonáty 
naše firma oficiálně dováží do ČR jako regionální partner jejich výrobců. Z důvodu zajištění maximální kvality jsme nechali oba polykarbonáty otestovat 
v českých technických zkušebnách. 

Na nerozbitnost polykarbonátu krupobitím poskytujeme smluvní prodlouženou záruku v délce 10 let. 
Na AL profily poskytujeme smluvní prodlouženou záruku 15 let.

Skleník lze postavit buď na zděnou podezdívku (pak není nutné dokupovat základnu z pozinkovaného plechu) nebo na základnu z pozinkovaného plechu 
(nutno dokoupit jako dodatečné příslušenství). Ke skleníku je možné dokoupit řadu nadstandardního příslušenství - poličky, regály, 
další větrací střešní i boční okénka, těsnící lišty, automatické otvírače k těmto okénkům, okapové sady, teploměry, vlhkoměry, 
zavlažovací zařízení, elektrické odporové vytápění půdy. Skleník dodáváme jako stavebnici s podrobným montážním návodem.

Skleníky řady IDA jsou skladem k dodání  ihned

IDA 900
1 střešní okno 

2plocha 0,9 m

IDA 3300
1 střešní okno 

2plocha 3,3 m

IDA 1300
1 střešní okno 

2plocha 1,3 m

Typ Verze

komůrkový polykarbonát 4 mm

základna

komůrkový polykarbonát 4 mm

komůrkový polykarbonát 6 mm

komůrkový polykarbonát 6 mm

komůrkový polykarbonát 6 mm

základna

komůrkový polykarbonát  4 mm

základna

Rozměry

IDA 5200
1 střešní okno 

2plocha 5,2 m

komůrkový polykarbonát 4 mm

komůrkový polykarbonát 6 mm

základna

IDA 6500
2 střešní okna 

2plocha 6,5 m

komůrkový polykarbonát 4 mm

komůrkový polykarbonát 6 mm

základna

IDA 7800
2 střešní okna 

2plocha 7,8 m

komůrkový polykarbonát 4 mm

komůrkový polykarbonát 6 mm

základna

Cena s DPH
zelená

4.790 Kč

5.290 Kč

12.950 Kč

6.790 Kč

908 Kč

10.490 Kč

1.150 Kč

5.490 Kč

1.029 Kč

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Cena s DPH
stříbrná

3.990 Kč

4.490 Kč

10.950 Kč

5.790 Kč

756 Kč

8.490 Kč

958 Kč

4.490 Kč

857 Kč

12.490 Kč

14.490 Kč

1.190 Kč

13.790 Kč

16.490 Kč

1.390 Kč

14.990 Kč

17.990 Kč

1.590 Kč

221 cm

201 cm 262 cm

169 cm

221 cm

201 cm 324 cm

169 cm

221 cm

201 cm 387 cm

169 cm

184 cm

69 cm131 cm

152 cm

184 cm

69 cm 193 cm

152 cm

222 cm

130 cm 255 cm

165 cm

záruka 10 let na nerozbitnost záruka 10 let na nerozbitnost 
polykarbonátu krupobitímpolykarbonátu krupobitím
záruka 10 let na nerozbitnost 
polykarbonátu krupobitím

na AL konstrukcina AL konstrukcina AL konstrukci
ZÁRUKA 15 LETZÁRUKA 15 LETZÁRUKA 15 LET

S
k

le
n

ík
y
 –

 s
é

ri
e

 I
D

A

Hliníkové skleníky - série IDA

7

PREM
IUM

Skleníky kupujte na www.lanitgarden.cz     Přesné znění záručních podmínek na www.lanitgarden.cz.


